
時点

施設開放の調整結果は次のとおりです。次の事項を遵守の上、ご利用ください。
①利用時間の厳守　　②ゴミの持ち帰り　
③利用後の現状回復　④その他、学校が定める事項

団体番号

2025/12/1 月

2025/12/2 火

2025/12/3 水

2025/12/4 木

2025/12/5 金

体育館 Ａ

グラウンド

体育館 Ｇ

グラウンド Ｇ

2025/12/8 月

2025/12/9 火

2025/12/10 水

2025/12/11 木

2025/12/12 金

体育館

グラウンド

体育館 Ｄ

グラウンド

2025/12/15 月

2025/12/16 火

2025/12/17 水

2025/12/18 木

2025/12/19 金

体育館 Ｂ

グラウンド

体育館 Ａ

グラウンド

2025/12/22 月

2025/12/23 火

2025/12/24 水

2025/12/25 木 ×

2025/12/26 金 ×

2025/12/27 土 ×

2025/12/28 日 ×

2025/12/29 月 ×

2025/12/30 火 ×

2025/12/31 水 ×

体育館で照明および冷暖房設備を使用した場合は利用料金が発生します。
ホームページをご確認ください。

９：００～１７：００

９：００～１７：００

９：００～１２：００

９：００～１６：３０

１１：００～１７：００

９：００～１７：００

日

2025/11/8 土

2025/12/7 日

2025/12/13 土

2025/12/20 土

2025/12/21

2025/12/14 日

平塚盲学校
令和７（2025）年度１２月分　施設開放調整結果

令和7年11月5日

日 曜 場所
利用団体

利用時間


