

平塚盲学校
令和7（2025）年度12月分 施設開放調整結果
 令和7年11月5日 時点

施設開放の調整結果は次のとおりです。次の事項を遵守の上、ご利用ください。
 ①利用時間の厳守 ②ゴミの持ち帰り
 ③利用後の現状回復 ④その他、学校が定める事項

日	曜	場所	利用団体	
			団体番号	利用時間
2025/12/1	月			
2025/12/2	火			
2025/12/3	水			
2025/12/4	木			
2025/12/5	金			
2025/11/8	土	体育館	A	11:00~17:00
		グラウンド		
2025/12/7	日	体育館	G	9:00~17:00
		グラウンド	G	9:00~17:00
2025/12/8	月			
2025/12/9	火			
2025/12/10	水			
2025/12/11	木			
2025/12/12	金			
2025/12/13	土	体育館		
		グラウンド		
2025/12/14	日	体育館	D	9:00~12:00
		グラウンド		
2025/12/15	月			
2025/12/16	火			
2025/12/17	水			
2025/12/18	木			
2025/12/19	金			
2025/12/20	土	体育館	B	9:00~17:00
		グラウンド		
2025/12/21	日	体育館	A	9:00~16:30
		グラウンド		
2025/12/22	月			
2025/12/23	火			
2025/12/24	水			
2025/12/25	木	×		
2025/12/26	金	×		
2025/12/27	土	×		
2025/12/28	日	×		
2025/12/29	月	×		
2025/12/30	火	×		
2025/12/31	水	×		

体育館で照明および冷暖房設備を使用した場合は利用料金が発生します。
 ホームページをご確認ください。